[image: ]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«БЕЛОКАЛИТВИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОКАЛИТВИНСКОГО
 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: Номер]                                          от 01.06.2023                           № 215
                                                    г.  Белая Калитва
Об утверждении документации по внесению изменений в проект планировки и межевания территории (в виде отдельного документа) в части ранее разработанной документации по планировке территории «Корректировка проекта планировки и межевания территории в границах ул. Вокзальная, ул. Прямая и ул. Энгельса в г. Белая Калитва, Ростовской области»

	В соответствии со статьями 8, 42, 43, 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Белокалитвинское городское поселение», постановлением председателя Собрания депутатов-главы Белокалитвинского городского поселения от 11.04.2023 № 42 «О проведении публичных слушаний по внесению изменений в проект планировки и межевания территории (в виде отдельного документа) в части ранее разработанной документации по планировке территории «Корректировка проекта планировки и межевания территории в границах ул. Вокзальная, ул. Прямая и ул. Энгельса в г. Белая Калитва, Ростовской области», на основании заключения о результатах публичных слушаний от 10.05.2023 №16, Администрация Белокалитвинского городского поселения п о с т а н о в л я е т:
  1. Утвердить документацию по внесению изменений в проект планировки и межевания территории (в виде отдельного документа) в части ранее разработанной документации по планировке территории «Корректировка проекта планировки и межевания территории в границах ул. Вокзальная, ул. Прямая и ул. Энгельса в г. Белая Калитва, Ростовской области».
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации Белокалитвинского городского поселения в течении семи дней со дня принятия.

  3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на   заместителя главы Администрации Белокалитвинского городского поселения Ващенко Д.Г.

Глава Администрации
Белокалитвинского городского поселения 	                       Н.А. Тимошенко

Верно:
Начальник общего отдела                                                         М.В. Баранникова

                                                                                                     Приложение к постановлению
Администрации Белокалитвинского
                                                                                                                     городского поселения
[bookmark: _GoBack]от 01.06.2023 года № 215
[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

Начальник общего отдела                                                               М.В. Баранникова

4

image2.png
Y TBEPHJIEHO,

20 e
Hau. ouie o
Bapariikoss M.B,

BHECEHNE M3MEHEHHI1 B [IPOEKT [UIAHHPOBKH 1
MEKEBAHIS1 TEPPUTOPHH (B BIJIE OT/IEIHOTO
JIOKYMEHTA) B YACTH PAHEE PA3PABOTAHHO#T
JIOKYMEHTALLHH T10 TUTAHHPOBKE TEPPUTOPHI
«KOPPEKTHPOBKA [POEKTA IUIAHHPOBKH 1
MEKEBAHUS TEPPUTOPHH B TPAHHLIAX
V1. BOK3AJIBHASL, VILTIPSIMAS 1 YIL SHTEJILCA
B I BEJIAS KAJIMTBA, POCTOBCKOI1 OBJIACTI

Tom 1
VTBEPK/IAEMAS YACTh

M23-2022-1111

Apxirtextop Kook A.B.

2 HIT Kook AB.
312619217000059

r.benas
2023

image3.png
Coctas 10KyMenTamm

1. VTep&aaeNas wacTs

2. Matepmatst o 06ocHo:
3. TIpoext Mexesamx

Becenme memeRn 3 TpOSKT IUIAKAPOSKE I XX €SI TEpPITOPHE (3 BEAE OTIETSHOTO
‘AOKyMEmTa) B SaCTH pamee PA3pPAGOTARRO AOKYMERTANN 10 TTARAPOEKE TEPPATOPI
«KoppeXTHpORX TpOeKTa IIARHPORKT H MEACBASA TepPHTOPIS! 5 TpAITA y7. Boxasma,
‘ya. Ilpauan  ya. Imremsca 1. beaas Kamirea, Pocropcko 06macTiny

image4.png
Conepxasme pastera
1. 00upe e —
2. Crucon HopmaTHBHo-Tpas0SSX AOKYNENTOD
3 Mrommposoussie pewesn
Tpaoumeckan sacre
—

Becenme memeRn 3 TpOSKT IUIAKAPOSKE I XX €SI TEpPITOPHE (3 BEAE OTIETSHOTO
‘AOKyMEmTa) B SaCTH pamee PA3pPAGOTARRO AOKYMERTANN 10 TTARAPOEKE TEPPATOPI
«KoppeXTHpORX TpOeKTa IIARHPORKT H MEACBASA TepPHTOPIS! 5 TpAITA y7. Boxasma,
a. Tpaas 1 ya. Jmremsca » r. beaas Kamimea, PocToackof 06macT,

image5.png
TIOSICHHTE TbHAS 3AICKA

1. Obmme ramme

JlaRRa3 20KYMERTAITEA 10 BHECERIIO HIMCRERHH B pOCKT IIARRPORS H MEXSRARIA
TeppETOpIE (8 BITe OTIETEHOTO OKYMERTa) B TACTH paee PaspACOTANHOR ACKYMEHTAIE IO
‘naammposke TeppiTopHR «KoppeKTHPORKA TpOSKTA IASHPOSKS H MACBARA TEPPIIOPHH B
rpammas ya. Boxsamsmas, ya. llpmeas u ya Ssremsca s 1. Benas Kamrea, Pocrocxoit
‘O6TACTED EHTOTHeIa Ha OCHOBANMS SATAREY HA IpoKTHpOBaIE.

TipoesTapyeas TeppiTopHA RAXOTATE B HeRTpe roposa benas Kazrea saom ymmmst
‘Boxaatsas. TeppHTOPAR IPOCKTHPOBARIA OGOIRATERA SATARHEM HA NPOSKTHPORIEHE 1
orpamesa:
< cesepa - ya. Boxsamsas:
 zocroxa - 3y /s 61:47:0010233:339;
© samaza - 3y Wi 61:47:0010233:248;
< 1ora - TeppiTopRs &eTeasoR A0POTE.

Coraacso IT33 BKITI npoesapyeyaz Teppiropis saxomea » sose: OX (3oma
‘oBmecTaemmo- ot sacTpoiinm).

TipoexTapyeras TepprTopis BaXOTTCR B KazacTposoN KBaprate 61:47:0010233

Jlammaz 20Ky MERTAITIA BHTIOTHERA Ha ToNorpAQHIecKoi ocrose M1:500 samomsensof &
cacrese MCK-61 paspadorasaofi MYTL AIIB 2 2022r.

2. CUICOK HOPMATIBHO-IPABOBLIT TOKYMeHTOB

B nponecce paspaGoTR MpoeKTa HCHOME0BATICS CACAYIOITE MATEpHATS B
‘SopaTHERO-npasoesie ToKyMeRTSL:

- TpazoctpomTensms xozesc P& o7 29.12.2004 1 e190-83;

- Jenemm xogexc P& or 25102001 . el 36-83;

- CHET 11.04-2003 «Hincrpysaies o mopa:axe paspaGoTis, cORTAcoBms, SKCepTHSst 1
TBep A ACHIIA TPATOCTPORTe TS HOR ACKYMERTAIIID):

- PIC 30-201-98 «FACTpYXIis © HopATie MpOSKTHpORISIEA 1 YCTAHORTERI KPACKELX.
i » ropogax 1 ApyTX Hocenemna PoccHmicKoR PerepamI;

- CI1 34 133302012 «Arronobmrsmmse zoporm;

- CI1 42.13330.2016 T pazocrpomrenscrao. [Liammporka 1 sacTpofixa FopoACKx

- CIT 113.13330.2012 Crosmn aprosofmnei. Axtyammnpozammas pexasmus CHull 21-
0299° (¢ Hoemesmax N 1);

- Hophamiest TpasocTpoITenoro TpoexTaposass POCToRcEof o6acT

- Tenepamsmsti nuam 1. Beras Kamrrea:

- Tlpasmna sencrenoTs3oBammes 1 3aCTpoiK BETOKATHTEHHCKORD TOPOACKOTD IOCETERE,

- Tlprmcas or 1 cematps 2014 roza N 540 OG yrsepsaesms xiaccn@mraropa o
PAIPEERRORD HCMOTH30RAIIA SeMETLRER yuacTEGR (¢ HaNeReRmIG: 52 30 cemTabps 2015
roma).

Becenme memeRn 3 TpOSKT IUIAKAPOSKE I XX €SI TEpPITOPHE (3 BEAE OTIETSHOTO
‘AOKyMEmTa) B SaCTH pamee PA3pPAGOTARRO AOKYMERTANN 10 TTARAPOEKE TEPPATOPI
«KoppeXTHpORX TpOeKTa IIARHPORKT H MEACBASA TepPHTOPIS! 5 TpAITA y7. Boxasma,
a. Tpaas 1 ya. Jmremsca » r. beaas Kamimea, PocToackof 06macT,

image6.png
3. TLnarmpososALIe pemenns

3ememsmesi yuactor: ¢ yetommsne moepon T112 obpasyerca myTex nepepacnpeeerm
seemmoro ymacrxa c KH 6147:0010233:58 muomamro 2wk m sewem miomamr
193885220, TocympeTzenmas coRCTECHHOCTS Ba KoTopEle He PATPANNTCHL HA OCHOBAEIN
crarsn 3927 3enesmoro xoexca PP,

Tnomazs opasyecro sememmoro ysacrsa [1122178%uxe Bra paspememmoro
‘memamssopasms 211 yaacrsa I112 (Batrosoe obeymparmey. [Tt OITIATSRORD paememmy
mamms ma ysacree II12 mpoerow miammposmm mpeAyeuoTpem mepemoc gpanemra
zemnorpaces:.

ammste SeeTSENC ySICTIN OTHOCTTCR X KATGTODHE SeMGT: — JeMTH BACETEHESIX
mymcron. OSpasyeeti sewensesti yaacrox T112 pacnonoen » TeppTopnatsro sone O
(3oma obmecTmemmo-xuTof sacTpoim).

HeoSxomnio IpeTocTasiTS paspemerme Ha OTIIOHEHHE OT NpEASTSESIS TapIMETPOD
e ——
B e R I e s —
sextemmoro yuacrxa 12 IeMEHEFI AHMMATSEEES OTCTYTIOR OT TPARMN SEMETSHOFD YTaCTEA
20 st m coopyemmi ¢ Boctoa ¢ 3,0 ueTpop A0 0 Merpa; ¢ wra ¢ 3.0 etpos 20 10; ¢
‘zocroxa c 3.0 serpos 022

Heoxommio IpeTocTasiTS paspemerme Ha OTIIOHCHHE OT NpEXSTSENIS TapIMETPOD
PACPOmENEOTO  CTPONTETHCTE, YCTAHOBICHMEN ® IPATOCTPONTSTSHON pEFTAMGETE ALX
zeppmropmamsrof som OX (3oma _obmecroemmo-zmioll sactpofcm) mm ywemmoro
sexemmoro yuactka KH 61:47:0010233:357 msenerma smmmsammss orerymos ot rpammm
sememmoro yaacrxa 2o 33 1 coopymemmii ¢ cezepa ¢ 3.0 xerpoe 2o (ur, ¢ socToxa c 3.0
seerpos 20 1.1 xerpa; ¢ ora ¢ 3.0 eerpon 7o 0; ¢ Bocroxa ¢ 3.0 werpoe 20 Ou

Becenme memeRn 3 TpOSKT IUIAKAPOSKE I XX €SI TEpPITOPHE (3 BEAE OTIETSHOTO
‘AOKyMEmTa) B SaCTH pamee PA3pPAGOTARRO AOKYMERTANN 10 TTARAPOEKE TEPPATOPI
«KoppeXTHpORX TpOeKTa IIARHPORKT H MEACBASA TepPHTOPIS! 5 TpAITA y7. Boxasma,
a. Tpaas 1 ya. Jmremsca » r. beaas Kamimea, PocToackof 06macT,

image7.png
Ipaduyeckan vacto
(CxeMa TPaHHII KOPPEKTHPYeMOf TepPHTOPHH B YTBEPATCHHOM pasee IPOEKTe
TTaEEpOBKH  MexesamHa M1:2000;

2. OcroBHoii geprex M1:500.

1

Becenme memeRn 3 TpOSKT IUIAKAPOSKE I XX €SI TEpPITOPHE (3 BEAE OTIETSHOTO
‘AOKyMEmTa) B SaCTH pamee PA3pPAGOTARRO AOKYMERTANN 10 TTARAPOEKE TEPPATOPI
«KoppeXTHpORX TpOeKTa IIARHPORKT H MEACBASA TepPHTOPIS! 5 TpAITA y7. Boxasma,
a. Tpaas 1 ya. Jmremsca » r. beaas Kamimea, PocToackof 06macT,

image8.png
[paryua xogpexmupobi npoesma

K

10() m¢

kil

XTeHHOM me

w u Mexebaxua M12000

bk w moekng
vz
Toania ropperpoRm
“npoata. TS DT e T U SR Feponi B e SR
x - s S o Pones o SR R
e i P e e e =
oo |ozswrrr o e
PR PYPPYRR vy ’
2 Josssror oossonsas
G oo st
o losoorso oossosnon a] et mot 1 Ko 18
ey | Ko AE PO Buon e e e

image9.png
Ocriobuoi Yepmex

=
B

Yonobusie oBoi0seHUR
e [ pp—
T T R pp—
Jrr——
[ —

2 (st yumensix somensisix y'acmyoa nodnexaulx
~Popopacipedonomuo u ymossoms0 spHL
‘Qnemerms cenonensn unaoycmpotcmea

MB-2022-M

e T § e e T Fem e BT R

s b s v DB oy N0 A2 RRTQUB
o toama naup e PR O SRV U BRI,

[ 2 I I N n by Seoncad 2 fores Puton) obnrm
Con | Muen | et
Monen o egpumop B B
S ¥ Konex AB
Sourene | Xom A0 [0 Ocitiod sepne 2 Bems Kanmta

image10.png
«YTBEPHKEHO»
e A "
BHHCKOrO Foposc

Bapariikoss M.B,

BHECEHNE M3MEHEHHI1 B [IPOEKT [UIAHHPOBKH 1
MEKEBAHIS1 TEPPUTOPHH (B BIJIE OT/IEIHOTO
JIOKYMEHTA) B YACTH PAHEE PA3PABOTAHHO#T
JIOKYMEHTALLHH T10 TUTAHHPOBKE TEPPUTOPHI
«KOPPEKTHPOBKA [POEKTA IUIAHHPOBKH 1
MEKEBAHUS TEPPUTOPHH B TPAHHLIAX
V1. BOK3AJIBHASL, VILTIPSIMAS 1 YIL SHTEJILCA
B I BEJIAS KAJIMTBA, POCTOBCKOI1 OBJIACTI

Tom 3
[IPOEKT MEXXEBAHU S

M23-2022-1111

Apxirtextop Kook A.B.

Henomurreas: I Kook AB.
OIPH 312619217000059
r.beaan Kanrsa
2023

image11.png
CocTas 10Ky MeRTAIII

1. VTsepaacaas sacTs

2. Marepuatst o oGocrosasmo

3. TIpoext Mexesarms

e ]
e pospaBomaenol QoSN O RATAUBEKE EBEUTOpUL <HOBpEAURO8AG PSRN PAGHUDEN U
ereSR MppUMORLLL & LGN . B3R, i AR U . Sncerosa &2 B2na Karur, Focmosexol
oanscmun

image12.png
Conepxarite Toma

TIPOEKT MEXEBAHH'L I0ACHHTE/LHAS 3ATIHCKA.

1. OGmue zammze
2. CHACOK HOpMATHEHO-NPABOBSIX AOKYMERTOR.
3. IlaspoBoTERE pemesa paspIBOTARESE B XOZE KOPPEKTHPORK! IPOSKT.

Tpadusecnas wacre

Lok

T eCEUE USERER U & PO PG Up SN U HEESarUR IEpPUTOpUL I8 SUOE OMGETeHocs Sorymenme & 0oy
e pospaBomaenol QoSN O RATAUBEKE EBEUTOpUL <HOBpEAURO8AG PSRN PAGHUDEN U
ereSR MppUMORLLL & LGN . B3R, i AR U . Sncerosa &2 B2na Karur, Focmosexol
oanscmun

image13.png
TPOEKT MEKEBAHHA. NOACHATEIBHASA 3ATIHCKA
1. Obmme Tammste

Jlasnas ZOKYMeRTAIES TO BHECHWO WMGREREE P TPOSKT DIARNORSH N MEKSREX
eppTopmn (s BuAe OTREToHoRo AoKyNEHTa) B TACTH pace papICOTATION ACKYMEETII T
nammpozxe TeppuTopm (KOppeKTHPORKA MPOSKTA TASMPORKIE f NCXEEAMNA TEPPETOPIE B
rpasmmax v Boxsamseas, ya. Tipmian n ya. Jmremsca » r. benas Kamsa, Pocropcrof 061acTm
SATOTHERA HA OCHOBARNE SIS K TpOSKTRpOBAIE.

Tpoexmapyexa Tepprmropas maxomrca » wemrpe ropoma Benax Kamrmsa miom ymumst
Boxsammas TeppiTopiiz NpOCKTHPORAREE OSOIATEEA JMWNHEM H) NPOCKTHPORIEHE
orpammesa:

¢ cesepa- ya. Boxsammax;

€ zoctoxa - 3y xm 61:47:0010233:339;

¢ sanaza - sy W 61:47-0010233:245;

€ 10ra - TeppiTopia xee2mOR 20pOrEL

Cormacso 1133 BKITI mpoestapyenas Teppimopns maxommes » ome: OX (3oma
obmecrmesmro-satol sacrpoiicm).

Tipoesapyentas TeppirTopia BAXOTITCA B KATACTPOBON KBaprae 61:47:0010233

asmnas zoxyemTams psmoTsena 5 ToorpadiecKof ocsose MI:500 sxmommenof =
cnceste MCK-61 pazpaSorasno MYTT ATIG » 2022r.

2. CINCOK HOPMATHBHO-IPABOBEIT T0KYMEHTOR

B nporiecce paspaOTI HpOSKTA HCTOTR0RATICS C1EAVIORIE NATEpHAT X HOpMATHEHG-
-

- Tpanocrpomremsmsi xogexc P& ox 29.12.2004 7. Ne190-83;

- Bexemnmsi xogexe P or 25.10.2001 . Ne136-83;

- CHEAIT 11-04-2003 (Hincrpysms o Hopae paspadoTsa, COrTacoBasmLs, SKCTepTaS:
B ———

- CI134.13330 2012 «AsronoGsiste 2oporm;

- CI1 42.13330.2016 «T pazocrporremscro. Tlzammposka 1 3acTpoixa Fopockam:

- CII 113.13330.2012 Crosmsat aptooGinnesi. Axryammnposasmas pesats CHall 21-02-
99° (c Havememnexs N 1);

- Hopsiamizst rpazocrporessoro npoesTaposasna PocToRcx oGzacr

~enepamsmst maas r. Beaas Kazrea;

~pasna sexzemoms0masmna 1 336Tpof BeoRATHTBCKORO TOpOACKFD HOGETEREE,

- Tpmxas ot 1 centabps 2014 roza N 540 06 yTeepaerun KiacCHRKATOPa BHAOE
paspemmenmoro nenoTssoRarEs seueT R yTacTR0B (c HMenesmumz 2 30 cemtaops 2015 roza)

e ]
e pospaBomaenol QoSN O RATAUBEKE EBEUTOpUL <HOBpEAURO8AG PSRN PAGHUDEN U
ereSR MppUMORLLL & LGN . B3R, i AR U . Sncerosa &2 B2na Karur, Focmosexol
otirsemun

image14.png
3. TL1aHUPOBOTHEIe PemeRns PA3paGOTAHEBIE B X0TE KOPPEKTHPOBKI IPOEKTA.

3eemsmsh yacrox ¢ yeaosmi mowepo TI12 ofpasyerca myTex nepepacnpencreRm:
sexemmoro ymacrma ¢ KH 6147001023358 momamm Muxm. n sewem momame
193,880 0, Tocyaapersemmas cobcrmermiocTs ma KoTopsle He PITPUEEICHS, Ea oCHOBIEEE
cramsi 39.27 evensaoro sozexca PP,

Thomazs ofpmyeoro sevemsmoro ywacma T112217.88xs. Bua paspemesmmoro
‘menoTssozasms 21 yuacrxa 112 «Bronoe obcrymmasme

Tamnse 3eMeTsHBte YACTIS OTHOGATCA X KATETOPHTE 36METh — 36\ RACETEHHAR IYRKTOR,

image15.png
Ipadunueckan yacTs

1. Cxena rpamm KOppexTHDY e TeppHTOPHE B YTBSpATeHHON paies HPOSKTE HAMHPOEKI
eaezama M1:2000;

2. Uepre Mexesamna M1:500

T eCEUE USERER U & PO PG Up SN U HEESarUR IEpPUTOpUL I8 SUOE OMGETeHocs Sorymenme & 0oy
e pospaBomaenol QoSN O RATAUBEKE EBEUTOpUL <HOBpEAURO8AG PSRN PAGHUDEN U
ereSR MppUMORLLL & LGN . B3R, i AR U . Sncerosa &2 B2na Karur, Focmosexol
otirsemun

image16.png
i |
mwmf i
mnm, -
i
i
il
£ B
|

g

E E
il

image17.png
16iX_3EMENbHEX mkob

iz 2@
x Y
Yenobrsie oosHodesus
1 ls2580s12 |2285 89888 e
2 |smeosos  |oomsssros — acan A
s |smeesso  |oomsssss s pozymuposans sacmpoiu
s |smesoos  |2omssz020 Yomewssio semansise yacms
s |smoosos  |oomsazaes Ofpamyosis souonssie yacmiu
T panut ymessix 3y nodnexaux
epepacpednemie U ymossiemso spH
75590658 |228663873 3T Yenoausds nowep yumennceo sl
s lswooser |2zsssssso
MB-2022-M
e T § e e T Fem e BT R
s b s v DB oy N0 A2 RRTQUB
o toama naup e PR O SRV U BRI,
[N 2 P I n Moo u  Seonica 2 Gores Kot Pocmohoal obvacs
Con | Muen | et
Pooaxn rexctons seguepis Bl N
Sourene | Xom A0 [0 epmex vexstoun ¥ Konex AB

2 Beras Kaumta

image1.png